
EXTRATO  05/2021

Nome

Dados do Cliente

INVEST PARANA

Agência Conta

3793-1 10104-4

 Conservador

Perfil do Investidor

Aderente ao Perfil

Carteira de Investimentos

FUNDO

RF Automático Empres 00.071.477/0001-68

CNPJ

Data IOF Quant. CotasValor IRHistórico Saldo CotasComp. IRNr. Doc. Base Calc. IR

30/04/2021 Saldo Anterior 957,67 0,00 0,00 0,00 0 95,3835830 0,00

03/05/2021 Resgate 957,68 0,00 0,00 0,02 95,383583 0,000000909379303 0,010000

-
Apl.Utilizada
30/04/2021

957,68 0,00 0,00 0,02 95,383583 0,000000909379330 0,010000

07/05/2021 Aplicação 13.020,77 0,00 0,00 0,00
1.296,615937

1.296,615937909379307 0,000000

10/05/2021 Resgate 12.897,73 0,01 0,00 0,74
1.284,354620

12,261317909379310 0,090000

-
Apl.Utilizada
07/05/2021

12.897,73 0,01 0,00 0,74
1.284,354620

0,000000909379307 0,090000

11/05/2021 Resgate 123,14 0,00 0,00 0,01 12,261317 0,000000909379311 0,010000

-
Apl.Utilizada
07/05/2021

123,14 0,00 0,00 0,01 12,261317 0,000000909379307 0,010000

31/05/2021 Saldo Atual 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,0000000 0,00

Projeção para 31/05/2021 - Cota: 10,052227947

Saldo Atual

Resumo do Mês

IOF

IR complementar

IOF estimado

IR estimado

Saldo Anterior

VALORES LÍQUIDOS PARA RESGATE

Imposto de Renda

Aplicações

Disponível p/ Resg.

Resgates

957,67

13.020,77

13.978,55

-0,01

-0,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Saldo em Carência p/Resg. 0,00

20,00%



Valor da Cota

10,040197315

10,052227947

30/04/2021

31/05/2021

No mês

Últimos 12 meses

Rentabilidades %

No ano

+ 0,12

+ 0,24

+ 0,37

Aplicações em ser

Data
Documento Valor Aplicado Quantidade cotas Saldo cotas

Central de Atendimento Banco do Brasil S.A.
Capitais e Regiões Metropolitanas
4004 0001 Demais localidades 0800 729 0001
Deficiente Auditivo ou de Fala 0800 729 0088
Ouvidoria Banco do Brasil 0800 729 5678
SAC 0800 729 0722 ou acesse bb.com.br

BBDTVM - CNPJ nº 30.822.936/0001-69
Praça XV de Novembro, 20 - 3º andar
CEP 20.010-010 - Rio de Janeiro (RJ)
bbdtvm@bb.com.br



EXTRATO  04/2021

Nome

Dados do Cliente

INVEST PARANA

Agência Conta

3793-1 10104-4

 Conservador

Perfil do Investidor

Aderente ao Perfil

Carteira de Investimentos

FUNDO

RF Automático Empres 00.071.477/0001-68

CNPJ

Data IOF Quant. CotasValor IRHistórico Saldo CotasComp. IRNr. Doc. Base Calc. IR

31/03/2021 Saldo Anterior 585,94 0,00 0,00 0,00 0 58,3986140 0,00

01/04/2021 Resgate 585,95 0,00 0,00 0,01 58,398614 0,000000909379301 0,010000

-
Apl.Utilizada
31/03/2021

585,95 0,00 0,00 0,01 58,398614 0,000000909379331 0,010000

16/04/2021 Aplicação 858,33 0,00 0,00 0,00 85,515255 85,515255909379316 0,000000

20/04/2021 Resgate 858,35 0,00 0,00 0,04 85,515255 0,000000909379320 0,020000

-
Apl.Utilizada
16/04/2021

858,35 0,00 0,00 0,04 85,515255 0,000000909379316 0,020000

30/04/2021 Aplicação 957,67 0,00 0,00 0,00 95,383583 95,383583909379330 0,000000

30/04/2021 Saldo Atual 957,67 0,00 0,00 0,00 0 95,3835830 0,00

Projeção para 30/04/2021 - Cota: 10,040197315

Saldo Atual

Resumo do Mês

IOF

IR complementar

IOF estimado

IR estimado

Saldo Anterior

VALORES LÍQUIDOS PARA RESGATE

Imposto de Renda

Aplicações

Disponível p/ Resg.

Resgates

585,94

1.816,00

1.444,30

0,00

-0,05

957,67

0,00

0,00

0,00

0,00

Saldo em Carência p/Resg. 0,00

20,00%



Valor da Cota

10,033457285

10,040197315

31/03/2021

30/04/2021

No mês

Últimos 12 meses

Rentabilidades %

No ano

+ 0,07

+ 0,12

+ 0,30

Aplicações em ser

Data
Documento Valor Aplicado Quantidade cotas Saldo cotas

Central de Atendimento Banco do Brasil S.A.
Capitais e Regiões Metropolitanas
4004 0001 Demais localidades 0800 729 0001
Deficiente Auditivo ou de Fala 0800 729 0088
Ouvidoria Banco do Brasil 0800 729 5678
SAC 0800 729 0722 ou acesse bb.com.br

BBDTVM - CNPJ nº 30.822.936/0001-69
Praça XV de Novembro, 20 - 3º andar
CEP 20.010-010 - Rio de Janeiro (RJ)
bbdtvm@bb.com.br



EXTRATO  03/2021

Nome

Dados do Cliente

INVEST PARANA

Agência Conta

3793-1 10104-4

 Conservador

Perfil do Investidor

Aderente ao Perfil

Carteira de Investimentos

FUNDO

RF Automático Empres 00.071.477/0001-68

CNPJ

Data IOF Quant. CotasValor IRHistórico Saldo CotasComp. IRNr. Doc. Base Calc. IR

26/02/2021 Saldo Anterior 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,0000000 0,00

31/03/2021 Aplicação 585,94 0,00 0,00 0,00 58,398614 58,398614909379331 0,000000

31/03/2021 Saldo Atual 585,94 0,00 0,00 0,00 0 58,3986140 0,00

Projeção para 31/03/2021 - Cota: 10,033457285

Saldo Atual

Resumo do Mês

IOF

IR complementar

IOF estimado

IR estimado

Saldo Anterior

VALORES LÍQUIDOS PARA RESGATE

Imposto de Renda

Aplicações

Disponível p/ Resg.

Resgates

0,00

585,94

0,00

0,00

0,00

585,94

0,00

0,00

0,00

0,00

Saldo em Carência p/Resg. 0,00

20,00%

Valor da Cota

10,029609019

10,033457285

26/02/2021

31/03/2021

No mês

Rentabilidades %

No ano

+ 0,04

+ 0,06



Últimos 12 meses + 0,28

Aplicações em ser

Data
Documento Valor Aplicado Quantidade cotas Saldo cotas

Central de Atendimento Banco do Brasil S.A.
Capitais e Regiões Metropolitanas
4004 0001 Demais localidades 0800 729 0001
Deficiente Auditivo ou de Fala 0800 729 0088
Ouvidoria Banco do Brasil 0800 729 5678
SAC 0800 729 0722 ou acesse bb.com.br

BBDTVM - CNPJ nº 30.822.936/0001-69
Praça XV de Novembro, 20 - 3º andar
CEP 20.010-010 - Rio de Janeiro (RJ)
bbdtvm@bb.com.br



EXTRATO  01/2021

Nome

Dados do Cliente

INVEST PARANA

Agência Conta

3793-1 10104-4

 Conservador

Perfil do Investidor

Aderente ao Perfil

Carteira de Investimentos

FUNDO

RF Automático Empres 00.071.477/0001-68

CNPJ

Data IOF Quant. CotasValor IRHistórico Saldo CotasComp. IRNr. Doc. Base Calc. IR

31/12/2020 Saldo Anterior 72.935,99 0,00 0,00 0,00 0 7.273,4506280 0,00

05/01/2021 Resgate 16.940,07 0,45 0,00 0,00
1.689,358762

5.584,091866909379305 3,880000

-
Apl.Utilizada
23/10/2020

16.940,07 0,45 0,00 0,00
1.689,358762

0,000000909379323 3,880000

07/01/2021 Resgate 33.747,37 1,00 0,00 0,00
3.365,444246

2.218,647620909379307 8,170000

-
Apl.Utilizada
23/10/2020

33.747,37 1,00 0,00 0,00
3.365,444246

0,000000909379323 8,170000

08/01/2021 Resgate 729,90 0,02 0,00 0,00 72,788441 2.145,859179909379308 0,180000

-
Apl.Utilizada
23/10/2020

729,90 0,02 0,00 0,00 72,788441 0,000000909379323 0,180000

11/01/2021 Resgate 1.200,00 0,03 0,00 0,00 119,667717 2.026,191462909379311 0,300000

-
Apl.Utilizada
23/10/2020

1.200,00 0,03 0,00 0,00 119,667717 0,000000909379323 0,300000

14/01/2021 Resgate 6.186,38 0,21 0,00 0,00 616,921464 1.409,269998909379314 1,650000

-
Apl.Utilizada
23/10/2020

6.186,38 0,21 0,00 0,00 616,921464 0,000000909379323 1,650000

15/01/2021 Resgate 3.388,13 0,12 0,00 0,00 337,871845 1.071,398153909379315 0,920000

-
Apl.Utilizada
23/10/2020

3.388,13 0,12 0,00 0,00 337,871845 0,000000909379323 0,920000

19/01/2021 Resgate 445,00 0,01 0,00 0,00 44,375330 1.027,022823909379319 0,120000

-
Apl.Utilizada
23/10/2020

445,00 0,01 0,00 0,00 44,375330 0,000000909379323 0,120000

20/01/2021 Resgate 10.298,96 0,41 0,00 0,00
1.027,022823

0,000000909379320 2,970000

-
Apl.Utilizada
23/10/2020

9.959,87 0,40 0,00 0,00 993,208683 0,000000909379323 2,880000

-
Apl.Utilizada
29/10/2020

339,09 0,01 0,00 0,00 33,814140 0,000000909379329 0,090000

29/01/2021 Saldo Atual 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,0000000 0,00



Projeção para 29/01/2021 - Cota: 10,028722393

Saldo Atual

Resumo do Mês

IOF

IR complementar

IOF estimado

IR estimado

Saldo Anterior

VALORES LÍQUIDOS PARA RESGATE

Imposto de Renda

Aplicações

Disponível p/ Resg.

Resgates

72.935,99

0,00

72.935,81

-2,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Saldo em Carência p/Resg. 0,00

20,00%

Valor da Cota

10,027701256

10,028722393

31/12/2020

29/01/2021

No mês

Últimos 12 meses

Rentabilidades %

No ano

+ 0,01

+ 0,01

+ 0,39

Aplicações em ser

Data
Documento Valor Aplicado Quantidade cotas Saldo cotas

Central de Atendimento Banco do Brasil S.A.
Capitais e Regiões Metropolitanas
4004 0001 Demais localidades 0800 729 0001
Deficiente Auditivo ou de Fala 0800 729 0088
Ouvidoria Banco do Brasil 0800 729 5678
SAC 0800 729 0722 ou acesse bb.com.br

BBDTVM - CNPJ nº 30.822.936/0001-69
Praça XV de Novembro, 20 - 3º andar
CEP 20.010-010 - Rio de Janeiro (RJ)
bbdtvm@bb.com.br


